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Kenelle?

Ura- ja työnhaunohjaus on tarkoitettu sinulle, joka osallistut 
Pohjois-Karjalan yrittäjyyden koulutuksiin, etkä koulutuksen 
jälkeen ole aloittamassa tai jatkamassa yrittäjänä tai kevyt- 
yrittäjänä. Tässä sinulle mahdollisuus uudistaa työnhaku- 
valmiuksiasi ja saada näin etua työllistymiseen.

Näin pääset mukaan
Ilmoittaudu ura- ja työnhaunohjaukseen viimeistään  
yrittäjäkoulutuksesi viimeisenä päivänä.  
Kun ilmoittaudut, voit myös kertoa toiveesi  
uraohjausta antavasta asiantuntijasta.
 

Ilmoittaudu  

Ura- ja työnhaunohjaus sisältää:

Verkkokoulutuksen ”Oma Työnhakukampanja”  
(kesto 5 päivää)

Henkilökohtaista uraohjausta  
(6 viikon aikana tarpeen mukaan)

Palvelu alkaa heti yrittäjäkoulutuksen päättymisen jälkeen  
seuraavana arkipäivänä. Saat ohjeet aloitukseen sähkö- 
postitse aloituspäivänä. Voit hakea työttömyysetuutta 
Oma Työnhakukampanja -verkkokoulutuksen ajan  
(5 päivää).

Uraohjausta antavat  
asiantuntijat

Tiina Räisänen

Olen uravalmentaja, perheenäiti ja yrittäjä. Koulutukseltani 
olen Yhteisöpedagogi (AMK). Olen suorittanut myös  
Työvalmennuksen erikoisammattitutkinto ja olen opiskellut 
uravalmennusta Walesissa. Tietoni kattavat erilaiset  
variaatiot kouluttautumiseen, työllistymiseen ja kuntou- 
tumiseen. Verkostoihini kuuluu kymmeniä yrityksiä, joista  
olen auttanut asiakkaitani löytämään piilotyöpaikkoja.

Päivi Könönen  
 
Olen hankkinut henkilöstöpalvelualan yrittäjänä ja HR  
asiantuntijana vahvan osaamisen henkilöstöjohtamisesta, 
-kehittämisestä sekä rekrytoinneista. Toimialatuntemukseni: 
kauppa, mara, teollisuus ja sote. Koulutukseltani olen  
tradenomi. Lisäksi minulla on yrityskehittäjän ja tuote- 
kehittäjän erikoisammattitutkinto. Annan käyttöösi tietoa, 
taitoa, osaamista sekä laajat verkostoni Pohjois-Karjalassa.

Tarja Kekäläinen  
 
Monipuolinen työkokemukseni, rikas elämänkokemukseni 
ja huipputason koulutukseni (YTM, ammatillinen opettaja ja 
useat osaamista tukevat lisäkoulutukset) varmistavat, että 
ohjauksessani löydät uusia tapoja ja ajattelumalleja  
työllistymiseen. Keskitymme kaikin mahdollisin keinoin  
sinuun ja urasi edistämiseen. Olen positiivinen ja innostava 
ohjaaja, joka uskaltaa kurkistaa laatikon ulkopuolelle ja viedä 
sinutkin tutustumaan uusiin ideoihin.

Asiantuntijoitamme sitoo salassapitovelvollisuus.
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Hyödynnä mahdollisuus  
Ura- ja työnhaunohjaukseen

Ura- ja työnhaunohjaus on  
henkilökohtaista valmennusta, jossa  
» kartoitetaan osaamisesi, vahvuutesi ja  
   elämäntilanteesi
» saat apua koulutuspolkusi, työnhaun tai  
   ammatinvalinnan määrittelyyn
» tehdään suunnitelmaa, joka edistää uraasi  
   ja työllistymistäsi


